
Zarasų rajono Dusetų sporto klubas „Ainiai“ įgyvendino projektą „Sportinė veikla“ 

  Sportinių tradicijų kūrimui ir plėtojimui, įtraukiant gyventojus aktyviai veiklai šiais metais Zarasų rajono 

Dusetų sporto klubas „Ainiai“ įgyvendino projektą „Sportinė veikla“ . 

 Projektas įgyvendintas dalinai pasinaudojus Zarasų rajono savivaldybės lėšomis pagal priemonę „Teikti 

finansinę paramą nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų vykdomiems projektams“. 

 Pagal numatytą 2024 m sportinių renginių planą buvo suorganizuotos dvi šventės. 

 Kraštiečių šventė Dusetose yra išskirtinė sportinėmis varžybomis, turinčiomis čia jau penkiolikos metų 

istoriją – tai žmonų nešimo čempionatai. Šiemet varžybose matėme naujų sudėtingų kliūčių – jas padėjo 

paruošti Andrius Grišūnas. Varžybose užsiregistravo šešios poros. Laimėjo daugkartiniai Lietuvos ir pasaulio 

čempionai Vytautas ir Neringa Kirkliauskai (Marijampolė), antroje vietoje liko Andrius ir Justina Grišūnai 

(Antažiegė), trečioje – Marius Liepa ir Gerimanta Klimaitė (Vilkaviškio r., Klausučių km.)  

 Kraštiečių šventėje vyko tradicinės stalo teniso, tinklinio, futbolo, krepšinio rungtynės Zarasų r. Dusetų 

Kazimiero Būgos gimnazijoje ir stadione. 

 Rudens šventėje Dusetose „Derliaus paukštė“  

 Vėsokas oras neatbaidė sporto aistruolių ir virvės traukimo čempionatas šiemet buvo itin kovingas, nes čia 

rungėsi Lietuvos kariuomenės sporto klubai iš visos Lietuvos. Sportininkai demonstravo ne tik jėgą, bet ir 

komandinį darbą, o žiūrovai negailėjo palaikymo šūksnių. Šias varžybas organizavo Lietuvos kariuomenės 

sporto klubas ir Dusetų sporto klubas „Ainiai“, vadovaujamas Eugenijaus Deksnio. Jaunimas ir vaikai 

šventėje taip pat galėjo aktyviai leisti laiką – vyko įvairios sporto rungtys, kuriose dalyviai rungėsi ne tik dėl 

pergalės, bet ir dėl geros nuotaikos. Jiems teisėjavo vyresnių klasių moksleiviai, taip įgavę naujos patirties. 

Visi jaunieji žaidėjai buvo apdovanoti gardumynais. 

 Pagal projekto numatytus uždavinius pastiprinome materialinę-techninę bazę (nupirkta: tinklinio stovas, 

rezultatų lenta, kamuolys, marškinėliai, kepurės, taip pat taurės ir medaliai). 

 Dėkojame Zarasų rajono savivaldybės administracijai už suteiktą finansavimą sporto klubo aktyviai sportinei 

veiklai sėkmingai gyvuoti. 

  

Zarasų rajono Dusetų sporto klubas „Ainiai“ informacija 

Nuotraukos 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

2024-10-09 

 


